
DIAGNOSTYKA POJAZDU ELTRAS BIAŁYSTOK PRZEGLĄDY NAPRAWA SERWIS
HYDRAULIKI
[Oferuje] Mechanika ogólna

Firma ELTRAS świadczy usługi rozładunkowe, usługi transportowe, usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn oraz usługi serwisu
przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS zlokalizowana przy  ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku
oferuje w jednym miejscu usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn w prowadzonej Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, usługi
naprawy samochodów w warsztacie samochodowym mieszczącym się w tym samym budynku co stacja diagnostyczna oraz serwis
hydrauliki siłowej. Stanowisko serwisowe pozwalające na naprawę oraz przystosowanie przewodów hydrauliki siłowej jest elementem
wyposażenia warsztatu mechaniki pojazdowej prowadzonego przez ELTRAS. Serwisanci z firmy ELTRAS dokonują wymiany, naprawy
oraz przystosowania węży hydraulicznych sprawnie i na miejscu, z możliwością zakupienia dowolnych części elementów do
zakuwania przewodów z bogatej oferty asortymentu dostępnej na miejscu w serwisie. Firma ELTRAS realizuje również usługi
serwisowe w zakresie naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii. Zamówienia na
realizację usług naprawy przewodów hydrauliki siłowej w ELTRAS przyjmowane są telefonicznie pod numerem 508 170 179. Firma
ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi motoryzacyjne w zakresie przeglądów diagnostycznych pojazdów i maszyn, naprawy
pojazdów, przygotowania pojazdu do przeglądu technicznego nawet w trakcie wizyty w stacji diagnostycznej. Możliwość skorzystania
z usług doświadczonych mechaników w warsztacie samochodowym ELTRAS pozwala na uzyskanie pozytywnego wyniku badania
technicznego bez ponownej wizyty w stacji diagnostycznej. Firma ELTRAS obsługuje elektroniczną rezerwację terminu badania
technicznego, oferuje darmową usługę ozonowania wnętrza pojazdu do każdego badania technicznego oraz bezpłatną opcję
przypomnienia o zbliżającym się terminie przeglądu technicznego w ELTRAS. Firma ELTRAS oferuje również usługi transportowe, w
tym transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego, usługi rozładunkowe z użyciem specjalistycznych maszyn
rozładunkowych. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych kierowców i operatorów, którzy zapewniają sprawną i terminową realizację
zleceń rozładunkowych, transportowych na terenie całego kraju. Firma ELTRAS prowadzi także handel maszynami budowlanymi:
koparki, ładowarki, ładowarki kołowe sprowadzanymi z krajów Unii Europejskiej oraz udostępnia maszyny na wynajem na
doskonałych warunkach. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego
pod numerem 85 652 51 32.

http://www.eltras.pl


Informacje dodatkowe



Brak

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/diagnostyka-pojazdu-eltras-bialystok-przeglady-naprawa-serwis-hydrauliki,o10528

Kontakt
Mail: eltrasbialystok@gmail.com
Telefon: 856525132

Lokalizacja
Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)
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